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TETRA POND STICKS, 7 L

Wasser nicht
(1 L = 1,71 EUR)

Ideales Hauptfutter für die tägliche Fütterung aller
Teichfische. Schwimmfähigen Sticks: Enthalten alle
lebensnotwendigen Nährstoffe, Spurenelemente
und Vitamine, leicht verdaulich; belasten das

307763

STCK

11,99
statt 14,99

GERANIEN
hängend und stehend
im ca. 12 cm Topf,
verschiedene Farben
542952

STCK je

1,99
statt 2,49

AKKU-GRAS- UND STRAUCHSCHERE
GC-CG 3,6/70 Li WT
8601093

STCK

39,99
statt 44,99

Gültig von Montag, 31. 03. bis Samstag, 05. 04. 2025

UNIVERSAL PFLANZ- ODER BLUMENERDE
40 LITER

eine gesunde Pflanzen-Entwicklung, 40 L
(1 L = 0,07 EUR)

enthält alle wichtigen Haupt- und Spurennährstoffe
als Startdüngung, fördert gesundes Wachstum und

8160600

STCK je

2,99
statt 3,99

UNIVERSAL

aus Nadelholz in
mittelgrober Struktur,
Körnung 0/40 mm,

8160583

RINDENMULCH

Naturbelassener Frost-
und Unkrautschutz, 40 L
2,50 EUR (1 L = 0,06 EUR)
4,99 EUR ohne Aktion
(1 L = 0,10 EUR)

Aktion!

STCK

3,99
statt 4,99
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ELEKTRO-
RASENTRIMMER GC-

250 Watt, Schnittbreite
220 mm, Doppelfaden 1,2

8102798

ET 2522

mm

STCK

23,99
AKKU
RASENTRIMMER GC-

für 18 V PowerXChange
Akku, Schnittbreite 24 cm,
inkl. 20 cm
Kunststoffmesser, ohne

8198910

CT 18/24 LI P - SOLO

Akku und Ladegerät

STCK

34,99

AKKU GRAS- UND STRAUCHSCHERE GC-CG

für 18 V Akku, Grasmesser 10 cm breit,
Strauchmesser 20 cm lang, ohne Akku und

8102811

18 LI-SOLO

Ladegerät

STCK

59,99

AKKU-
HECKENSCHERE
ARCURRA 18/55

1 x 18 V Akku notwendig,
lasergeschnittene und
diamantgeschliffene
Stahlmesser, Schnittlänge
55 cm, Zahnabstand 18
mm, ohne Akku und

8198895

SOLO

Ladegerät

STCK

84,99
statt 94,99

AKKU-KETTENSÄGE
SOLO O. AKKU UND

für 18 V Lithium-Ionen
Akku, Ladedauer 50 Min.,
Schnittlänge 230 mm,
werkzeuglose
Kettenspannung,
automatische
Kettenschmierung,
Rückschlagschutz und
Sofort-Kettenbremse, o.

8061641

LADEGERÄT

Akku und Ladegerät

statt 109,99

PROFI 5IN1

zur schnellen und
einfachen Reparatur von
Kahlstellen im Rasen, die
Rasenreparatur ist fertig
gemischt und sofort

8470841

RASENREPARATUR
2 KG

einsatzbereit, 2 kg
(1 KG = 7,50 EUR)

STCK

14,99
statt 17,99

PROFI

Der Familien-Rasen',
strapazierfähig, robust,
ideal für die
beanspruchte
Rasenfläche, als 1 kg, 2 kg

8470842

STRAPAZIERRASEN
1 KG

und 5 kg erhältlich

STCK

9,99
statt 11,99

PROFI
RASENNACHSAAT 250

zum Ausbessern von
Lücken in Rasenflächen,
schnell nutzbar und
trittfest, für alle Flächen,
hohe Regenerationskraft,

8470840

G

für ca. 14 m²
(1 KG = 11,96 EUR)

STCK

2,99
statt 3,99

PROFI

Kombinationsprodukt zur
Bearbeitung lückiger,
vermooster und
verunkrauteter
Rasenflächen, schnell
nutzbar und trittfest, 2 kg

8470844

VERTIKUTIERMIX
2 KG

für ca. 100 m²
(1 KG = 6,50 EUR)

STCK

12,99
statt 14,99

PROFI
WILDBLUMENWIESE,

artenreicher Mix aus
Blumen-, Kräuter- und
Gräsermischungen, sehr
nektarreich und
insektenfreundlich,

8470837

250 G

mehrjährig, für ca. 25 m2
(1 KG = 51,96 EUR)

STCK

12,99
statt 14,99

PROFI TROCKEN- U.

ideale Lösung für
sonnige, trockene und
schattige Flächen im
Garten, ein dichtes und
sattes Grün wird auch bei
länger anhaltender Hitze
und Trockenheit
gewährleistet, für ca. 55

8470843

SCHATTENRASEN
1 KG

m2 Rasenfläche

STCK

10,99
statt 12,99
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SAUGVLIES AUF ROLLE

wieder verwendbar, extrem saugfähig

368679 | 9,99

1,30 EUR) | 388972 | statt 14,99 12,99

gerollt, einseitig mit feuchtigkeitsdichter
rutschhemmender Folie ausgestattet, mehrfach

1. 180 g/m² 1x 5 m | STCK (1 QM = 2,00 EUR) |

2. 180 g/m² 1x 10 m, (Abb. ähn.) | STCK (1 QM =

STCK ab

9,99

PROFI SOCKELFARBE

Beschaffenheit des Untergrundes, 5 L, schiefer
(1 L = 7,00 EUR)

seidenmatter, farbiger Schutzanstrich für den
Fassadensockel mit gutem Wetterschutz, sehr gute
Deckkraft, Reichweite ca. 25 m² je nach

612587

In verschiedenen Farben erhältlich!

STCK

34,99

HAMMERITE METALL-

3in1 - Rostschutz,
Grundierung und
Lackierung in einem,
direkt auf Rost streichbar,
besonders gut für Eisen-
Metalle, 750 ml,

8204365

SCHUTZLACK

anthrazitgrau, matt
(1 L = 19,99 EUR)

In verschiedenen Glanzgraden
und Farbtönen erhältlich!

STCK

14,99
statt 19,99

LACKIERROLLER-SET
gerade, mit Bügel, Arbeitsbreite: 11 cm
8153679

SET

2,99
statt 3,99

PROFI ACRYL PREMIUM BUNTLACK 2 IN 1

750 ml
(1 L = 19,99 EUR)

Lack und Grundierung in Einem, hohe Glanz- und
Wetterbeständigkeit, hervorragende Deckkraft,
hochwertiger Anstrich für Holz, Metall, Mauerwerk,
Putz, Beton und Hart-PVC, reinweiß, seidenmatt,

123883

In verschiedenen Farben erhältlich!

STCK

14,99
statt 17,99

PROFI HOLZÖL

z.B. teak
(1 L = 19,99 EUR)

tiefenwirksames und
schnelltrocknendes Öl,
imprägniert und schützt,
für einen
langanhaltenden
Witterungsschutz
beanspruchter
Holzflächen im
Außenbereich, 750 ml,

8385347

STCK

14,99
statt 16,99

PROFI HOLZÖL

schützendes Pflege-Öl für
zahlreiche Hölzer im
Innen- und Außenbereich,
dringt tief ein und frischt
den natürlichen Farbton
des Holzes auf, 750 ml,

8385296

NATUR

farblos
(1 L = 13,32 EUR)

STCK

9,99
statt 9,99

PROFI PREMIUM

vielseitige
Dünnschichtlasur für den
Außenbereich, optimaler
UV-und Nässeschutz für
zahlreiche Hölzer, wie
zum Beispiel Holzzäune,

8385293

HOLZLASUR

750 ml, z.B. palisander
(1 L = 17,32 EUR)

5
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

STCK

12,99
statt 14,99

PROFI

hochdeckende,
seidenglänzende Acryl-
Holzdeckfarbe für
dauerhaften
Wetterschutz, extra
Nässeschutz,
hochelastisch auf Holz,
für Außen, 750 ml, z.B.

605875

HOLZDECKFARBE

weiß
(1 L = 19,99 EUR)

10
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

STCK

14,99
statt 17,99
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GARTEN- UND STRASSENBESEN
mit X-Borsten, Breite: 40 cm, mit Stiel
8283207

Mit X-Borsten - reihenweise geneigte Borsten
für ein effektives Reinigungsergebnis!

STCK

15,99
statt 19,49

ALGEN &
GRÜNBELAG
ENTFERNER

beseitigt selbsttätig und
tiefenwirksam Algen und
Grünansätze, verzögert

8377659

KONZENTRAT*

Neubefall, 1,75 L
(1 L = 3,99 EUR)

 * BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.

VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND

PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

STCK

6,99
statt 9,99

TUKAN
DRUCKSPRÜHGERÄT

Stabiler Kunststoff-
behälter mit Sprühstab.
Ideal für Pflanzenschutz

102676

5 L

und Blattdüngung.

STCK

14,99
statt 18,99

TUKAN 150

Stabiler Kunststoff-
behälter mit verstellbarer

102661

DRUCKSPRÜHGERÄT

Messingdüse; 1,5 L

STCK

6,99
statt 7,99

AKKU FUGENREINIGER GC-CC 18 LI SOLO

Führungsholm, inkl. 1 Nylonbürste und
1 Stahlbürste, ohne Akku und Ladegerät

für 18 V Akku, zum Entfernen von Unkraut und
Moos in Plattenfugen, teleskopierbarer

8102822

System-Akku und Ladegerät sind separat erhältlich!

STCK

49,99
statt 64,99

RUCK-ZUCK-BETON

ohne Anmischen,
schnell erhärtend,
25 kg
(1 KG = 0,32 EUR)

für die Montage von
Zaunpfählen,
Wäschespinnen etc.,

336976

Beginn der Aushärtung nach 5 Min. und
nach ca. 1 Stunde belastbar!

STCK

7,99
statt 9,99

STANDTROCKNER PEGASUS 180 SOLID

inkl. 2 Kleinteilehalter, H 90 cm und Flügel (105 cm)
18 m Trockenlänge, Flügel für lange Wäschestücke,

277013

STCK

34,99
statt 44,99

GARTENABFALLSACK POP-UP
120 L, selbststehend
8805599

STCK

4,99
statt 5,99


